
 

 

 

Prot. n. 35296/LLPP1-19/SP                           Mestre, 18 aprile 2019 

PROVVEDIMENTO DI GARA DESERTA 

Procedura Negoziata in 2 lotti per l’appalto dei la vori di scavo e rinterro a supporto del 
personale Veritas nell’ambito dell’attività di manu tenzione e ampliamento della rete idrica. 
Riferimento gara LLPP 1-19/SP.  Lotto 1: CIG 785318 7EE9 – Lotto 2: CIG 78532166DA. 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Visto 

• Il provvedimento prot. 29124/LLPP1-19/SP del 1/04/2019 con il quale si disponeva l’indizione di 

una procedura di gara negoziata in 2 lotti per l’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del 

personale Veritas nell’ambito dell’attività di manutenzione e ampliamento della rete idrica, ai sensi 

dell’art.36 comma 8 del D.Lgs.50/2016 s.m.i. alla quale sono stati invitati tutti i fornitori iscritti 

all’Elenco Operatori Economici in categoria OS1 classifica I^; 

Considerato 

• Che entro il termine, del 17/04/2018 ore 12:00, fissato nella lettera di invito prot.29138/1-19/SP 

del 2/04/2019 non è pervenuta alcuna offerta all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas per 

nessuno dei lotti in gara; 

Dà atto che  

• La procedura negoziata è risultata deserta e pertanto non è possibile procedere 

all’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del personale Veritas 

nell’ambito dell’attività di manutenzione e ampliamento della rete idrica suddiviso in: 

� Lotto 1 - interventi nei Comuni area Riviera del Brenta e Miranese: Campagna Lupia, 
Campolongo Maggiore, Camponogara, Dolo, Fiesso d’Artico, Fossò, Martellago, Mira, Mirano, 
Noale, Pianiga, Salzano, Santa Maria di Sala, Scorzè, Spinea, Stra, Vigonovo per l’importo di 
euro 204.000,00 di cui euro 4.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

� Lotto 2 - interventi nei Comuni di Mogliano Veneto, Quinto di Treviso, Preganziol per l’importo 
di euro 204.000,00 di cui euro 4.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

Dispone 

• Di procedere alla pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e alla 

pubblicazione del mancato esito della procedura negoziata; 

• Di comunicare al RUP l’infruttuoso esperimento della procedura di gara per le determinazioni 

conseguenti. 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
                                        F.to              Avv. Marco Artuso 

 
 

Pubblicato sul profilo del committente il 23/04/2019 


